
信州まつもと空港線時刻表 2025年3月30日～2025年10月25日

完全予約制

毎日運行

安曇野・白馬山麓へ直結!!

ご予約・お問い合わせ

南安タクシー有限会社
（受付時間 9：00～17：00）

ご予約は2ヶ月前より承ります。予約及び変更、取消は運行日前日の17：00までとなります。
TEL.0263-72-2855

https://nan-an.sakura.ne.jp/airport/

検索信州まつもと空港 シャトル便

運行：大糸線ゆう浪漫委員会（事務局：長野県大町市地域振興部観光文化課　観光企画係　TEL.0261-22-0420）

市町村名 乗降場名

小谷村

白馬村

大町市

松川村

安曇野市

松本市

栂池高原・発

白馬八方バスターミナル

神城駅前

大町温泉郷

信濃大町駅前

すずむし荘

穂高駅前

ANCアリーナ体育館

信州まつもと空港・着

6:30

6:45

6:55

7:15

7:25

7:45

8:00

8:15

9:00

9:20

9:35

9:45

10：05

10:15

10:35

10:50

11：05

11:50

10:15

10:30

10:40

11：00

11:10

11:30

11:45

12：00

12:45

12:35

12：50

13:00

13:20

13:30

13：50

14:05

14:20

15:05

航空機出発時刻
福岡便

13:1512:20

11:50 12:45

9:30 15:35

14:10

14：25

14:35

15:55

15:05

15：25

15:40

15:55

16:40

福岡便

17:10

神戸便

10:30

神戸便

18:15

市町村名 乗降場名

松本市

安曇野市

松川村

大町市

白馬村

小谷村

信州まつもと空港・発

ANCアリーナ体育館

穂高駅前

すずむし荘

信濃大町駅前

大町温泉郷

神城駅前

白馬八方バスターミナル

栂池高原・着

18:05

18:50

19:05

19:20

19:40

19:50

20:10

20:20

20:35

航空機到着時刻

10:20

11:05

11:20

11:35

11:55

12:05

12:25

12:35

12:50

12:10

12:55

13:10

13:25

13:45

13:55

14:15

14:25

14:40

13:05

13:50

14:05

14:20

14:40

14:50

15:10

15:20

15:35

神戸便

9:00

福岡便

10:00

15:20

16:05

16:20

16:35

16:55

17:05

17:25

17:35

17:50

神戸便

17:45

発時刻

福岡便

15:00

※2025年春・夏ダイヤを基準としております。
※航空ダイヤが変更された場合は、シャトル便の発着時刻も連動して
変更されますので、予約の時にご確認ください。
※運賃は利用者が乗車時に乗務員へ直接お支払いください。
※各バス停の場所については裏面の案内図をご参照ください。

運賃表（大人・小人／1名様／片道） 幼児無料

信
州
ま
つ
も
と
空
港

松川村

穂高駅前

ANCアリーナ

すずむし荘

信濃大町駅前

大町温泉郷

神城駅前

白馬八方バスターミナル

栂池高原

2,000円

2,500円

1,500円安曇野市

大町市

白馬村

小谷村

3,000円

3,500円 札幌・新千歳
便

16:40

札幌・新千歳
便

大阪(伊丹)便
7/29～8/28

大阪(伊丹)便
7/29～8/28

札幌(丘珠)
便

札幌(丘珠)
便

発時刻



N

信
濃
大
町
駅

ホテルルートイン
信濃大町駅前

停留所

信濃大町
駅前公園

大町市
観光協会

市営駐車場

南部総合
公園入口

豊科南部総合公園

N

ラ
ー
メ
ン
＆
カ
フ
ェ

麦
工
房
か
か
し

駐
車
場

多目的
ひろば

出入口

安曇野市
総合体育館

（ ）ANC
アリーナ

停留所

穂
高
駅

穂高駅前停留所

大
糸
線

JR マルヤマ
薬局

一休庵

し
な
の
庵 穂高神社

かねなか
金物店

松本信用金庫

カフェ・ギャラリー
スプーンアート

安曇野市
観光情報
センター

安曇野
パークホテル

空港入口

長野県警察
航空隊

松本空港
ターミナル
ビル

駐車場

駐車場

管制塔
トランジット
広場

松本平
広域公園緑地

神
城
駅

N

停留所

JR
大
糸
線

N

停留所

クローシュ

ゴンドラリフト
栂池高原駅

TSUGA BASE
A＆Mスポーツ

ホテル
イブプラザ

松葉山荘

スクリーン
403

駐車場

ロッヂ
若松荘

栂池スキー学校
栂池高原
観光協会

セルリアン
アルペン

リゾートインヤマイチ

内川
スポーツ店

N

停留所

八方
文化会館

ボディーケアー
ヒーリング FUNFUN

八方インフォメーション
センター村のHOTEL

信屋

白馬観光
タクシー

居酒屋
喜八 ローソン

八方

信州まつもと空港 シャトル便
停留所のご案内マップ
信州まつもと空港 シャトル便
停留所のご案内マップ

安 曇 野
白馬山麓停留所 札幌福岡

大阪 神戸

信州
まつもと空港

直結

N

停留所

旅館叶家 立山プリンスホテル

黒部観光ホテル

WC薬師の湯
大町温泉郷
観光協会織花

鹿
島
川

鹿島大橋

N

かぼちゃやま農場

安曇野ちひろ美術館
ちひろ公園･トットちゃん広場

停留所

停留所

WC

松川神社有明山社

西原公民館

天然ラドン馬羅尾
天狗岩温泉 すずむし荘

すずむし荘前

安曇野市 穂高駅前安曇野市 ANCアリーナ信州まつもと空港

大町市 大町温泉郷大町市 信濃大町駅前松川村 すずむし荘

白馬村 神城駅前 小谷村 栂池高原白馬村 白馬八方バスターミナル

N

N


