

安曇野・白馬山麓へ直結!!



運賃表(大人·小人/1名様/片道) 幼児無料					
信州まつもと空港	+	安曇野市	穂高駅前	1 F00T	
			ANCアリーナ	1,500円	
		松川村	すずむし荘	2,000円	
		大町市	信濃大町駅前	2,500円	
			大町温泉郷	2,30013	
		白馬村	神城駅前	3,000円	
			白馬八方バスターミナル		
		小谷村	栂池高原	3,500円	

※2025年春・夏ダイヤを基準としております。

- ※航空ダイヤが変更された場合は、シャトル便の発着時刻も連動して変更されますので、予約の時にご確認ください。
- ※運賃は利用者が乗車時に乗務員へ直接お支払いください。
- ※各バス停の場所については裏面の案内図をご参照ください。

市町村名	乗降場名	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·						
小谷村	栂池高原·発	6:30		9:20	10:15	12:35	14:10	
∴ Ε++	白馬八方バスターミナル	6:45		9:35	10:30	12:50	14:25	
白馬村	神城駅前	6:55		9:45	10:40	13:00	14:35	
大町市	大町温泉郷	7:15		10:05	11:00	13:20	15:55	
人則巾	信濃大町駅前	7:25		10:15	11:10	13:30	15:05	
松川村	すずむし荘	7:45		10:35	11:30	13:50	15:25	
力早职士	穂高駅前	8:00		10:50	11:45	14:05	15:40	
安曇野市	ANCアリーナ体育館	8:15		11:05	12:00	14:20	15:55	
松本市	信州まつもと空港・着	9:00		11:50	12:45	15:05	16:40	
航空機出発時刻		札幌·新千歳 便	神戸便	大阪(伊丹)便 7/29~8/28	福岡便	札幌(丘珠) 便	福岡便	神戸便
		9:30	10:30	12:20	13:15	15:35	17:10	18:15

航空機到着時刻		神戸使	福岡使	7/29~8/28	便	福岡使	便	神戸使
		9:00	10:00	11:50	12:45	15:00	16:40	17:45
市町村名	乗降場名				発時刻			
松本市	信州まつもと空港・発	10:20		12:10	13:05	15:20	18:05	
安曇野市	ANCアリーナ体育館	11:05		12:55	13:50	16:05	18:50	
	穂高駅前	11:20		13:10	14:05	16:20	19:05	
松川村	すずむし荘	11:35		13:25	14:20	16:35	19:20	
大町市	信濃大町駅前	11:55		13:45	14:40	16:55	19:40	
	大町温泉郷	12:05		13:55	14:50	17:05	19:50	
白馬村	神城駅前	12:25		14:15	15:10	17:25	20:10	
	白馬八方バスターミナル	12:35		14:25	15:20	17:35	20:20	
小谷村	栂池高原·着	12:	50	14:40	15:35	17:50	20:	35
The state of		A STATE OF THE STA	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR	A Transfer	200	THE RESERVE		Section 1

ご予約・お問い合わせ

TEL.0263-72-2855 (受付時間 9:00~17:00)

Oまでとなります。 http

検索

https://nan-an.sakura.ne.jp/airport/

信州まつもと空港 シャトル便

大阪(伊丹)便 札幌(丘珠) + 根幌·新千歳



信州まつもと空港 シャトル便 停留所のご案内マップ

安曇野停留所



札幌 福岡大阪 神戸

















